
CITTA' DI POTENZA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 346/2024 del 28/12/2024

OGGETTO:  Attribuzione dell’odonimo “Belvedere Nino Postiglione” al belvedere sito nel  parco di Montereale

della Città di Potenza.

L'anno 2024 il giorno ventotto del mese di dicembre alle ore 12:10, presso la Sala dell'Arco del Palazzo di Città, si è riunita in

presenza la Giunta comunale, nelle persone dei Signori di seguito elencati:

PRESENTI ASSENTI

VINCENZO TELESCA P

FEDERICA D'ANDREA A

MICHELE BENEVENTI P

LOREDANA COSTANZA P

ROBERTO FALOTICO P

FRANCESCO GIUZIO P

ANNA GRIECO P

ANGELA LAVALLE A

GERARDO NARDIELLO P

ENRICO ETTORE TORLO P

Presenti: 8   Assenti: 2

Presiede il Sindaco, avv. VINCENZO TELESCA

Partecipa alla riunione il Vice Segretario, dr. CLAUDIO ANTONIO MAURO 

Verificato il numero legale, VINCENZO TELESCA - Sindaco, invita a deliberare sulla proposta di deliberazione all’oggetto,

sulla  quale  i  Dirigenti  dei  servizi  interessati  hanno espresso i  pareri  richiesti  ai  sensi  dell’art.  49 del  Decreto Legislativo

18/08/2000, n. 267.

Esito: Approvata con immediata esecutività

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-05774-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 30/12/2024 al 14/01/2025

L'incaricato della pubblicazione
LUCIA BOCHICCHIO

LUCIA
BOCHICCHIO
30.12.2024
16:26:39 UTC



2DelG N° 346 del 28/12/2024

LA GIUNTA COMUNALE                                        

Vista  la  proposta  di  deliberazione,  allegata,  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della
presente, recante l’oggetto riportato sul frontespizio;

Sentito il relatore, che illustra l’argomento;

Visto  il  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica,  reso  ai  sensi  dell’art.  49  del  Decreto
Legislativo 267/2000;

Con voti unanimi, favorevolmente espressi nei modi e forme di legge;

 
D E L I B E R A

 Approvare  la  proposta  di  deliberazione,  ad  oggetto:“Attribuzione  dell’odonimo
«Belvedere Nino Postiglione» al  belvedere sito  nel  parco di  Montereale della  Città  di
Potenza”, allegata quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione e che qui
si intende integralmente trascritta.

La Giunta Comunale

Visto l’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/00; 

con separata votazione,

D E L I B E R A

 Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.
Doc

um
en

to
 d

i C
on

su
lta

zio
ne

MAURO CLAUDIO ANTONIO
Data      : 30/12/2024 16:44
Issuer    : Namirial CA Firma Qualificata

Firmato da
VINCENZO TELESCA

30/12/2024 16:50:14



3DelG N° 346 del 28/12/2024

CITTÀ DI POTENZA

Unità di Direzione Programmazione e Innovazione

Ufficio Mobilità

OGGETTO: Attribuzione dell’odonimo “Belvedere Nino Postiglione” al belvedere sito
nel parco di Montereale della Città di Potenza. 

RELAZIONE ISTRUTTORIA E ILLUSTRATIVA SU PROPOSTA DI
DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che: 

- la materia toponomastica è disciplinata dal Regio Decreto Legge n. 1158/1923 convertito
nella Legge n. 473/1925, dalla legge n. 1188/1927, dall'art. 10 della Legge n. 1228/1954
(Ordinamento  della  popolazione  residente) e  dall'art.  41  e  ss.  del  D.P.R.  n.  223/1989
(Approvazione del nuovo regolamento anagrafico della popolazione residente);

- in questa materia la Circolare Ministero dell'Interno n. 4 del 10/02/1996 ha confermato le
procedure da seguire, da parte dei Comuni, come già indicate nelle norme sopra richiamate;

- inoltre, a seguito del Nuovo Ordinamento delle Autonomie Locali, il Ministero dell'Interno,
con  Circolare n. 10/1991 ha avuto modo di precisare che l'intitolazione e/o modifica di
un'area di circolazione comunale (strada, piazza, via, traversa, ecc.) destinata alla viabilità,
“non  rientra  negli  atti  fondamentali  attribuiti  alla  competenza  esclusiva  del  Consiglio
Comunale, ma è di competenza della Giunta”;

- ogni area di circolazione di un territorio comunale deve essere dotata di una propria distinta
denominazione toponomastica, da indicarsi su apposite targhe di materiale resistente;

- il  Regolamento Comunale della Toponomastica Urbana della Città di Potenza, approvato
con delibera di Consiglio comunale n. 44 del 27/4/2005, fissa all’art. 6 la necessità di far
corrispondere,  in  linea  generale,  “un  insieme  omogeneo  di  toponimi  stradali  per  ogni
quartiere,  rione  urbano  e  contrada  rurale,  al  fine  di  facilitarne  l’accessibilità  e
l’orientamento dei cittadini;

- lo  stesso  Regolamento  Comunale  stabilisce,  all’art.  7  punto  d),  che  i  nuovi  nomi  da
assegnare a strade, piazze o ambiti urbani devono richiamare “personalità, eventi e realtà di
rilevanza nazionale e internazionale, tali da rappresentare valori non effimeri, non legati
alla  convenienza  del  momento,  ampiamente  condivisi  e  indicativi  della  sensibilità  e
dell’interesse dell’intera comunità cittadina”;

- è  inoltre  necessario  tener  presenti  le  regole  di  cui  all'art.  41  del  D.P.R.  n.  223/1989
(adempimenti ecografici), nonché la disposizione ex art. 2 della legge n. 1188/1927, per la

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4DelG N° 346 del 28/12/2024

quale  non si  possono attribuire  a  strade  o piazze  pubbliche  nomi  di  persone che  siano
decedute da meno di 10 (dieci) anni, salvo deroga del Prefetto a seguito della delega del
Ministero degli Interni del 25/09/1992;

DATO ATTO che:

- in Italia,  fino al 1974, i privati non potevano aprire una stazione radio. La legge riservava
allo Stato l'esercizio esclusivo della radiodiffusione circolare. Nel 1976, con una storica
sentenza  della  Corte  Costituzionale  (n.  202  del  28  luglio  1976),  venne  liberalizzata  la
trasmissione via etere in ambito locale;

- Bonaventura  (Nino)  Postiglione,  giornalista  ed editore,  nato a Potenza il  25 maggio del
1948 ed ivi deceduto1’8 dicembre del 2013, era un radioamatore già verso la fine degli anni
Sessanta, per hobby e per passione;

- dopo  la  storica  e  rivoluzionaria  sentenza  della  Corte  Costituzionale,  Bonaventura
Postiglione,  uomo generoso,  carismatico e  rispettoso delle  regole,  ha svolto  l’attività  di
lungimirante  imprenditore  radio-televisivo  e  di  grande  comunicatore,  riempiendo l’etere
con la    sua voce e i suoi racconti dei fatti che accadevano nella città che ha amato come
pochi, sfondando, con la sua “Radio Potenza Centrale” non solo i confini geografici ma
anche quelli del sogno;

CONSIDERATO che è intenzione dell’Amministrazione Comunale ricordare e rendere onore
alla straordinaria figura di Bonaventura Postiglione, al quale, di recente, dopo   un’attenta e
documentata indagine conoscitiva, la R.E.A. (RadioTelevisioni Europee Associate), presieduta
dal dottor Antonio Diomede, ha riconosciuto la primogenitura radiofonica in Italia,  avendo
fondato, nel 1973, con la moglie Palmina Tortorelli, “Radio Potenza Centrale”, che ancora oggi
trasmette ed è la radio più ascoltata in Basilicata e in altre regioni del Sud Italia;  

DATO  ATTO  che  l’Ufficio  Toponomastica,  istituito  presso  l’Unità  di  Direzione
“Programmazione  e  Innovazione”,  ha  giudicato  tale  intenzione  dell’Amministrazione
Comunale   meritevole  di  accoglimento  per  ricordare  e  onorare  la  straordinaria  figura  di
Bonaventura Postiglione, pioniere delle Radio Libere in Italia; 

VISTO il  Regolamento Comunale della  Toponomastica  Urbana della  Città  di  Potenza che
definisce (Art. 2), ai fini del Regolamento stesso: 

b) assi e ambiti di circolazione: tutti gli spazi aperti all’uso della collettività, sia pubblico che
privato, destinati alla mobilità veicolare o alla fruizione pedonale, quali strade, viali, piazze,
vicoli, scale, rampe, percorsi meccanizzati, zone di parcheggio e simili; 

c)  impianti  collettivi:  ogni  attrezzatura  pubblica  finalizzata  all’uso  sociale,  culturale,
ricreativo, ecc., quali scuole, parchi, giardini, strutture per lo sport e simili;

d)  elementi  urbani  di  interesse toponomastico:  i  singoli  componenti  dell’ambiente urbano,
come  monumenti,  palazzi,  fontane,  portali,  e  simili,  ai  quali  risulti  opportuno  per  motivi
storico - culturali, attribuire o confermare una precisa denominazione;

CONSIDERATO che il  predetto Regolamento stabilisce (Art.  3) che gli  assi  ed ambiti  di
circolazione  come definiti  al  punto  b)  dell’Art.  2,  sono identificati  mediante  una  chiara  e
distinta  denominazione  evitando  omonimie,  assonanze,  ripetizioni  e  ogni  genere  di
intitolazione che possa ingenerare confusione nella cittadinanza;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



5DelG N° 346 del 28/12/2024

DATO ATTO altresì, che il medesimo Regolamento prevede (Art. 4) che l’Amministrazione
comunale  registri  tutte  le  denominazioni  attribuite  da  Enti  e  Istituzioni  pubbliche  sul
patrimonio immobiliare, architettonico e monumentale di rispettiva competenza e si riserva,
ovunque possibile, di valorizzarle e di rendere coerente e omogenea ad esse la toponomastica
stradale di accesso;

CONSIDERATO che:

- la  legge  23  giugno  1927  n.  1188,  stabilisce  che  nessun  monumento  o  altro  ricordo
permanente possa essere dedicato, in luogo pubblico o aperto al pubblico, a persone che non
siano decedute da almeno dieci anni, salvo deroghe disposte dal Ministero dell’Interno;

- con D. M. del 25/09/1192, allegato alla circolare MI.A.C.E.L n. 18/1992, la competenza
ministeriale è stata delegata al Prefetto per meglio valutare le intitolazioni a persone con
rilevanza locale;

VISTE  le  “Istruzioni  per  l’ordinamento  ecografico”  emanate  dall’ISTAT  e  costituenti  la
regolamentazione  tecnica  degli  adempimenti  ecografici  previsti  dalla  normativa  vigente  in
materia di stradario, indirizzario e numerazione ai sensi della Legge 24 dicembre 1954, n. 1128
“Ordinamento  della  popolazione  residente” e  del  D.P.R.  30  maggio  1989,  n.  223
“Approvazione del nuovo regolamento anagrafico della popolazione residente”;

VISTA  altresì  la  circolare  n.  82/2023  ad  oggetto  “Toponomastica.  Attribuzione  delle
denominazioni  a  strade o piazze pubbliche” con cui  è stata  ribadita  in  capo ai  Comuni la
competenza sulla indicazione della onomastica stradale e della numerazione civica;

DATO ATTO che:

- ogni via, strada, corso, viale, vicolo, calle, salita, piazza, piazzale, largo e simili,  situato
all’interno  del  territorio  comunale,  compresa  anche  la  viabilità  privata  purché  ad  uso
pubblico, costituisce una distinta area di circolazione;

- ogni area di circolazione, come sopra definita, è distinta dall’odonimo e questo è costituito:

 dalla specie (DUG - Denominazione Urbanistica Generica) che identifica la tipologia di
area di circolazione (via, piazza, lungomare, salita, etc.);

 dalla denominazione (DUF - Denominazione Ufficiale);

RITENUTO,  pertanto,  di  dedicare  e  intitolare  a  Bonaventura,  detto  Nino,  Postiglione  il
belvedere sito all’interno del Parco di Montereale della città di Potenza;

DATO ATTO che:

- l’ Ufficio Toponomastica allega alla presente, per formarne parte integrante e sostanziale:

 una nota biografica (Allegato A) che riepiloga, sia pur sinteticamente, i dati salienti
della  vita  di  Bonaventura Postiglione cui  intitolare  il  belvedere sito  all’interno del
Parco di Montereale della città di Potenza; 

 un elaborato tecnico (Allegato B) che individua con esattezza il belvedere in parola,
sito all’interno del Parco di Montereale della città di Potenza;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6DelG N° 346 del 28/12/2024

- il Dirigente dell’U.D. “Programmazione e Innovazione”, dott. Ssa Maria Grazia Fontana, ha
espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dell’atto, ai sensi e per gli effetti
di cui all’art. 49 del T.U.E.L.;

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49 del D. Lgs n. 267/2000, la presente deliberazione
non necessita del parere in ordine alla regolarità contabile da parte del Responsabile del
Servizio  Finanziario,  in  quanto  non  comporta  riflessi  diretti  o  indiretti  sulla  situazione
economico – finanziaria dell’ente;

- a seguito del Nuovo Ordinamento delle Autonomie Locali, come chiarito dalla Circolare del
Ministero dell’Interno n. 10/1991, l’attribuzione della toponomastica urbana “ non rientra
negli atti fondamentali attribuiti alla competenza esclusiva del Consiglio Comunale, ma è
di competenza della Giunta Comunale”;

VISTA l’ allegata planimetria, riportante l’ambito urbano da intitolare;

VISTI: 

- la legge n. 473/1925;

- la legge n. 1188/1927;

- l’art. 10 della Legge 1228/1954

- l'art. 41 e ss. del DPR n. 223/89;

- le Circolari Ministero dell'Interno n. 4 del 10/02/1996  e n. 10 dell' 8/03/1991; 

- il D. Lgs. 30. aprile 1992, n. 285 (Codice della Strada) e successive modificazioni; 

- il D.P.R. n. 495/1992, Regolamento di attuazione del Codice della Strada;

- l’art. 48 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs 267/2000;

- lo Statuto Comunale;

- le Istruzioni per l’ordinamento ecografico emanate dall’ISTAT;

- il  Regolamento  Comunale  per  la  Toponomastica  Urbana  approvato  con  Del.  di  CC
n.44/2005;

ACQUISITO il parere in ordine alla regolarità tecnica;

in considerazione di tutto quanto sopra premesso ed esposto, si propone alla Giunta comunale
di adottare la seguente 

DELIBERAZIONE

1. di dare atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del  presente atto;

2. di intitolare a Bonaventura, detto Nino, Postiglione il belvedere sito all’interno del Parco di
Montereale della città di Potenza;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7DelG N° 346 del 28/12/2024

4.  di  prendere atto degli allegati in premessa citati e, precisamente, della nota biografica e
dell’elaborato tecnico riportante l’ambito urbano da intitolare;

5.  di  trasmettere  il presente atto al Prefetto di Potenza per gli adempimenti di cui all'art. 1,
Legge  n.  1188/1927  ossia  per  l’acquisizione  parere  dell’Istituto  di  Storia  Patria  e  del
Decreto Prefettizio di approvazione;

6. di trasmettere il provvedimento, per informazione, una volta divenuto esecutivo, alle Forze
dell’Ordine e a tutti informazione a tutti i soggetti, agli enti e gli uffici interessati.

Potenza, ………..

             Il Dirigente      L’Assessore alla Toponomastica
U.D. Programmazione e Innovazione                                            
          D.ssa Maria Grazia Fontana        Roberto Falotico

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

FALOTICO ROBERTO
2024.12.17 13:23:13

CN=FALOTICO ROBERTO
C=IT
2.5.4.4=FALOTICO
2.5.4.42=ROBERTO

RSA/2048 bits



8DelG N° 346 del 28/12/2024

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

MARIA GRAZIA
FONTANA
17.12.2024
12:07:18 UTC

Firmato da
VINCENZO TELESCA

30/12/2024 16:50:09



9DelG N° 346 del 28/12/2024

                                   Biografia Bonaventura Postiglione.

Bonaventura Postiglione, giornalista ed editore, nato a Potenza il 25 maggio del 1948 ed ivi
deceduto l’8 dicembre del 2013, è stato un pioniere delle Radio Libere, liberalizzate dalla
sentenza n. 202 del 28 luglio 1976 della Corte Costituzionale e legittimate a trasmettere,
  purché  a  copertura  locale  (  cfr  Radio  libere,  Protagonisti  e  Personaggi-Wikipedia-
https://it.wikipedia.org/wiki/Radio libere )
Il  magico  periodo delle  Radio  libere  che,  negli  anni  Settanta,  onorarono gli  articoli  21
(libertà di espressione) e 41 (libertà di impresa) della nostra Costituzione Repubblicana,
caratterizzò dal punto di vista sociale,politico e culturale i decenni a venire.
Di recente, dopo un’attenta e documentata indagine conoscitiva, la R.E.A. (RadioTelevisioni
Europee Associate), presieduta dal dottor Antonio Diomede, ha riconosciuto a Bonaventura
Postiglione la primogenitura radiofonica in Italia, avendo fondato, nel 1973, con la moglie
Palmina  Tortorelli,  “Radio Potenza Centrale”,  che  ancora    oggi  trasmette  ed è  la  più
ascoltata in Basilicata e in altre regioni del Sud Italia.
Era un radioamatore già verso la fine degli anni Sessanta, per hobby e per passione. Poi, agli
inizi degli anni Settanta, la passione diventò più forte e cominciò ad andare sulle alture di
Potenza, trasmettendo in maniera più o meno regolare, spostandosi frequentemente da un
posto all’altro per non essere individuato dai Carabinieri.
Trasmetteva  con  un  trasmettitore  a  centralina  regolabile,  dalla  sua  automobile  A 112,
equipaggiata di tutte le apparecchiature FM necessarie, dalle zone più alte del capoluogo
con lo pseudonimo di “Istrione”.
Quel “segnale pirata” che si infilava tra le frequenze Rai, portava una ventata di fresco nella
sua amata Potenza!
Poi,  dopo  la  storica  e  rivoluzionaria  sentenza  della  Corte  Costituzionale,  Bonaventura
Postiglione,  uomo generoso,  carismatico e  rispettoso delle  regole,  ha  svolto l’attività  di
lungimirante imprenditore radio-televisivo e di grande comunicatore.
Negli  anni  Settanta,  bisognava  essere  “visionari”,  per  capire  in  anticipo  quello  che  poi
sarebbe accaduto. Bonaventura Postiglione lo era! Ed era anche mosso da un entusiasmo
contagioso che mai lo ha abbandonato per tutti gli anni che ha riempito l’etere, con la sua
voce e i suoi racconti dei fatti che accadevano nella citta’ che ha amato come pochi e nella
Regione che fino all’ultimo giorno ha provato a portare fuori da quei confini che, troppo
spesso, l’hanno imbrigliata in una sorta di autoesilio di chi non si sente apprezzato quanto
dovrebbe.
In  quel  periodo,  però,  mentre  a  tanti  non  restava  che  piangersi  addosso,  Bonaventura
Postiglione, con la sua “Radio Potenza Centrale”, sfondava non solo i confini geografici
ma anche quelli del “sogno”.
Nel giorno in cui si festeggia l’Immacolata Concezione (8 dicembre 2013), Bonaventura
Postiglione è volato in Cielo, come una farfalla: l’immagine della sua vita, della sua libertà
eterna!

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



10DelG N° 346 del 28/12/2024

Il mondo – ha scritto lo scrittore e giornalista Salvatore Santoro- non sarebbe lo stesso se
non ci fosse stata la Radio”!
A seguito  della  indagine  conoscitiva  della  R.E.A,  come  sopra  descritta,  Bonaventura
Postiglione  interprete  autentico  dell’importante  ruolo  delle  emittenti  libere,  è  stato
riconosciuto il pioniere delle Radio Libere in Italia e diverse Istituzioni Italiane, prima tra
tutte  il  Comune  di  Cittiglio  (Va),  seguito  poi  dalla  Provincia  di  Salerno,  i  Comuni  di
Maratea (Pz), Lagonegro (Pz), Lauria (Pz) e Ruoti (Pz), hanno ritenuto che il periodo di
libertà d’antenna,  sancita dalla celebre sentenza della Corte Costituzionale del  28 luglio
1976 meritasse una intitolazione al suo pioniere Postiglione.
Cittiglio, Maratea e Lagonegro con una Piazza, Lauria con un Largo nei pressi della Villa
Comunale, Ruoti con l’intitolazione di un campo di Calcio a 5 e la Provincia di Salerno,
intitolandogli uno spazio del Consiglio.
Ma l’apoteosi della consacrazione del mito delle Radio Libere nel ricordo di Bonaventura
Postiglione si è avuta con il Consiglio Regionale della Basilicata che ha inteso intestargli la
propria Sala Stampa.
A  Postiglione  è,  unanimemente,  riconosciuto  il  ruolo  importante  di  far  uscire  dalla
clandestinità i colleghi pionieri dell’etere, attraverso le sue gesta che caratterizzarono un
fenomeno sociale, culturale e politico di quegli anni e indirizzarono tutti quelli a venire.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Firmato da
VINCENZO TELESCA

30/12/2024 16:50:00



11DelG N° 346 del 28/12/2024

ALLEGATO B 

 

 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Firmato da
VINCENZO TELESCA

30/12/2024 16:50:05



12DelG N° 346 del 28/12/2024

CITTA' DI POTENZA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:  Attribuzione dell’odonimo “Belvedere Nino Postiglione” al belvedere sito nel  parco di Montereale

della Città di Potenza.

Il  Dirigente del  U.D.  PROGRAMMAZIONE  ED  INNOVAZIONE  a  norma  dell’art.  49,  comma  1,  D.Lgs.  267/2000,

introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla proposta di deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE

- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa

- attesta che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente firmatario

Note: 

Potenza, 17/12/2024

Il Dirigente del
U.D. PROGRAMMAZIONE ED INNOVAZIONE

  MARIA GRAZIA FONTANA

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

MARIA GRAZIA
FONTANA
17.12.2024
12:39:57 UTC



13DelG N° 346 del 28/12/2024

Letto, confermato e sottoscritto.

Potenza, 30/12/2024

Il Sindaco Il Vice Segretario

avv. VINCENZO TELESCA dr. CLAUDIO ANTONIO MAURO

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione, viene affissa in pubblicazione all’Albo Pretorio ai sensi dell’articolo 124, comma 1, del
D.Lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi.

Potenza, 30/12/2024 Il Segretario Generale

 dr. CLAUDIO ANTONIO MAURO

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
- E' divenuta esecutiva il giorno 28/12/2024, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile (Art 134, comma 4, D.Lgs.
267/2000).

Potenza, 30/12/2024 Il Segretario Generale

 dr. CLAUDIO ANTONIO MAURO

_________________________________________________________________________________________________

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

LUCIA
BOCHICCHIO
30.12.2024
16:26:40 UTC



14DelG N° 346 del 28/12/2024

CITTA' DI POTENZA

Certificazione di Avvenuta Pubblicazione

SPETT.LE
U.D. PROGRAMMAZIONE ED INNOVAZIONE

Ai  sensi  delle  normative/regolamenti  vigenti,  si  attesta/certifica  che  l'Atto  avente  oggetto
'Attribuzione dell’odonimo “Belvedere Nino Postiglione” al belvedere sito nel parco di Montereale
della Città di Potenza.' è stato affisso all'Albo Pretorio Online dal 30/12/2024 al 14/01/2025 ed è
stato registrato con progressivo N° PAP-05774-2024.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


	
	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A



